BDR-Jugendsichtung Strafl’e 2004 mannliche Jugend

Gesamtwertung nach 7 Austragungen

Hesselbarth
Nuber
Kittel
Giesecke
Weicht
Degenkolb
Griunder
Rinker
Klotz
Mdaller
Kupke
Schadlich
Matzka
Ries
Klein
Schachtner
Thurau
X Schaar
19 Fahnert
20 Thoémel
X 21 Faltin
22 Sterz
Tucholl
24 Kupfernagel
Riedle
26 Albrecht
X Pl6tner
Sylla
29 Karrow
30 Hinterleitner
31 May
Welzel
33 Henig
34 Fielsch
Storch
36 Ziemann
Sparmann
Pitsch
39 Kolacki
Zeiger
X 41 Hornung
X 42 Braut
Scheffler
Schreier
45 Kuse
46 Ackermann
Lieske
48 Stromereder
Borkenhagen
50 Wolsiefer
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David
Patrick
Marcel
Oliver
Michael
John
Martin
Felix

Tim
Moritz
Matthias
Lucas
Ralf
Philipp
Philipp
Leon
Bjorn
Fabian
Markus
Tino
Bastian
Alexander
Julien
Danilo
Michael
Lars

Nils
David
Steffen
Martin
Maximilian
Johannes
Andreas
Jonas
Moritz
Bastian
Lars
Roman
Patrick
Friedrich
Maximilian
Benjamin
Christian
Andreas
Manuel
Adrian
Matthias
Philipp
Daniel
Sascha

BAY
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THU
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THU
BRA
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BER
RLP

UBER SOM SOM SDM NDM DM

21
16
23
19
17
15
20

0 ONOOO

N w =N
GO OO N B~

B
NP OOOUIOOOW

OO OO0 O0OO~NOOO®

= o
leNeoNeoNeNeNaNit

© O

0
20
30

3
22
23
13

0
17
21

0
19

0

0
14

0

0

0
18

9

7

0
15

0

1
25

=
N

[oNeNeolNeolNolNeolNolNelNol

1

o
o O

[eleoNeololNolNolNolololo il e

30
25
20
16
19
0
21
23
14
0
13
0
18
0
0
22
0
0
0
5
17
11
6
15
0
0
4
0
12

[N
o

[eNeNeolNeolNolNeolNolNeolNolNolNolNolNolNolNoll VielolNolNo)

13
16
0
0
10
14
0

=
N

o
[eNeNeoNeol e lNelelNeolNeoNeolNeoNeolNoNel VUleololNoeliolNelolNocioNeololNeololNeol olNoloNeo ool N NelclolNeNo

OPFrRPO0OO0O00000D00D00OO0O~NOOWOOoOOo

1

»

OO OO0 0O0OO0OO0oOo

1

OO O WVWOOOOhM~MOhH

= = = o
OO ORrRONOW

22
17
30
18

9

0
21
25
13
14
20
12
19

8
10

0

N
QOO OPFrRPOO0OOFrRrROOO M

= =
ON WO o U

[eNeoNeolNeoNolNeolNolNolNolNolNolNolNolNo)

LAN HIL
23 25
16 18
15 0
22 30

8 22
30 20
0 14
0 23
21 16
25 6
18 7
17 0
5 0
0 19
0 0
0 0
0 21
12 2
14 11
0 0
0 0
0 4
10 0
11 0
19 0
0 0
9 0
0 12
0 0
0 0
0 0
7 0
20 0
0 5
0 13
0 0
0 0
0 0
0 0
4 0
6 0
0 0
0 0
13 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Gesamt

134
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83
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54

56
57

60

64

67

70

Luttuschka Sven BRA
Kattenstoth Nikolai WTB
Werner Lukas BRA
Wolki Richard BER
May Sebastian THU
Klass Viktor

Zeutzheim Thorsten RLP
Costian Jonas BAY
Hejman Philipp NRW
Wulkow Jens suUB
Mai Christoph  THU
Kohler Erik BRA
Erdmann Daniel THU
Jakob Oliver RLP
Arnegger Dennis sUB
Haul3en Tim MVP
Kocker Sebastian BAY
Wahner Markus BER
Herbt Konstantin NDS
Lechner Patrick RLP
Lichtenstein  Paul THU

X jungerer Jahrgang

Klaus Waclawik, BDR-Jugendvorstand
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